Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"
(ООО "Ромашка")

ПРИКАЗ

	дата
	N _____5

Москва

О создании службы охраны труда

В целях организации работ по охране труда, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в штатное расписание ООО "Ромашка" службу охраны труда в следующем составе:
- начальник отдела - 1 штатная единица;
- ведущий специалист - 3 штатных единицы;
- специалист - 2 штатных единицы.
2. Начальнику отдела кадров ____________ в срок до ___________:
2.1. Подготовить проект штатного расписания и направить его на утверждение.
2.2. Разработать Положение о службе охраны труда и должностные инструкции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               подпись                 ФИО

С приказом ознакомлена:

начальник отдела кадров                подпись                 ФИО
[bookmark: _GoBack]                                       дата